PAGE
10

Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

 от 28 сентября 2017 г.

№ 408
 Об утверждении Перечней объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений
в 2018 году
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом городского округа город Дзержинск, городская Дума решила:

1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов транспорта, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году.
2.Утвердить прилагаемый Перечень объектов капитального строительства, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году.

3.
Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава города
 С.В. Попов
УТВЕРЖДЕН

решением городской Думы

от 28 сентября 2017 г. № 408
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов транспорта, в отношении которых планируется заключение

 концессионных соглашений в 2018 году

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Год выпуска

	1
	24596
	Троллейбус пор.№ 98 ЗИУ-682В
	1987

	2
	24598
	Троллейбус пор.№ 100 ЗИУ-682В
	1987

	3
	24601
	Троллейбус пор.№ 3 ЗИУ-682В
	1987

	4
	24602
	Троллейбус № 4
	1987

	5
	24604
	Троллейбус № 6
	1987

	6
	24607
	Троллейбус № 9
	1987

	7
	24610
	Троллейбус № 12
	1988

	8
	24614
	Троллейбус № 17
	1988

	9
	24616
	Троллейбус № 19
	1988

	10
	24617
	Троллейбус № 20
	1988

	11
	24618
	Троллейбус № 21
	1988

	12
	24621
	Троллейбус № 25
	1989

	13
	24622
	Троллейбус № 26
	1989

	14
	24623
	Троллейбус № 27
	1990

	15
	24624
	Троллейбус № 28
	1990

	16
	24625
	Троллейбус № 29
	1990

	17
	24626
	Троллейбус № 30
	1990

	18
	24627
	Троллейбус № 31
	1990

	19
	24630
	Троллейбус № 34
	1990

	20
	24631
	Троллейбус № 35
	1990

	21
	24634
	Троллейбус № 38
	1991

	22
	24637
	Троллейбус № 41
	1991

	23
	24638
	Троллейбус № 42
	1992

	24
	24639
	Троллейбус № 43
	1992

	25
	24640
	Троллейбус № 44
	1992

	26
	24641
	Троллейбус № 45
	1992

	27
	24642
	Троллейбус № 46
	1992

	28
	24643
	Троллейбус № 47
	1992

	29
	24645
	Троллейбус № 49
	1993

	30
	24646
	Троллейбус № 50
	1993

	31
	24647
	Троллейбус № 51
	1993

	32
	24648
	Троллейбус № 52
	1993

	33
	24787
	Автобус ПАЗ-3205
	1998

	34
	24808
	Автовышка АП-7 ЗИЛ-130
	1988

	35
	24815
	Бульдозер ДТ-75 Б
	1989

	36
	24818
	А/м ЗИЛ-131
	1987

	37
	24820
	Вак/м КО 50351 ГАЗ-53
	1990

	38
	24823
	А/м Камаз-5320 техпомощь
	1991

	39
	24824
	А/м Камаз-55111 самосвал
	1991

	40
	24829
	Самосвал ЗИЛ-4505
	1993

	41
	24830
	Кран КС- 3577 МАЗ-5337
	1993

	42
	24835
	Автокран КС-4361 А
	1994

	43
	24836
	А/м УАЗ-396206
	1994

	44
	24837
	А/м ГАЗ- 33073
	1994

	45
	24844
	Бульдозер Т-170
	1991

	46
	24846
	А/м ГАЗ-2705 Газель
	1998

	47
	24854
	Экскаватор ЭО-2626
	2001

	48
	26317
	А/м ЗИЛ-131А
	1986

	49
	30858
	ЛИАЗ 525636
	2006

	50
	30859
	ЛИАЗ 525635
	2006

	51
	30985
	ГАЗ-3102
	2006

	52
	31185
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	53
	31186
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	54
	31187
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	55
	31188
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	56
	31189
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	57
	31190
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	58
	31191
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	59
	31192
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	60
	31193
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	61
	31194
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	62
	31195
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	63
	31196
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	64
	31197
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	65
	31198
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	66
	31199
	Троллейбус ЗиУ-682Г-016.02
	2006

	67
	31761
	ГАЗ 22177
	2006

	68
	32721
	Автомашина ГАЗ - 2705
	2007

	69
	32722
	Автомашина ГАЗ - 2705
	2007

	70
	33519
	Автомобиль специальный 485100 (ПСС-121.8,5Э) ЗИЛ-433362
	2007

	71
	33606
	ГАЗ-27057 (грузовой фургон)
	2007

	72
	34304
	ГАЗ-3309 автофургон (модль 27901-10-23)
	2007

	73
	36334
	Троллейбус ЗИУ-682Г-016.02
	2007

	74
	36335
	Троллейбус ЗИУ-682Г-016.02
	2007

	75
	36336
	Троллейбус ЗИУ-682Г-016.02
	2007

	76
	36337
	Троллейбус ЗИУ-682Г-016.02
	2007

	77
	36338
	Троллейбус ЗИУ-682Г-016.02
	2007

	78
	36339
	Троллейбус ЗИУ-682Г-016.02
	2007

	79
	36340
	Троллейбус ЗИУ-682Г-016.02
	2007

	80
	36341
	Троллейбус ЗИУ-682Г-016.02
	2007

	81
	36342
	Троллейбус ЗИУ-682Г-016.02
	2007

	82
	36343
	Троллейбус ТРОЛЗА-5275-05
	2007

	83
	36491
	Трактор Т-150К
	1990

	84
	37032
	Автомобиль ВАЗ 21053
	2007

	85
	37870
	ГАЗ 3110
	1998

	86
	38416
	Автобус ПАЗ 32054
	2008

	87
	38417
	Автобус ПАЗ 32054
	2008

	88
	38418
	Автобус ПАЗ 32054
	2008

	89
	38419
	Автобус ПАЗ 32054
	2008

	90
	38422
	Автобус ЛиАЗ 525634
	2008

	91
	38555
	Прицеп сварочный АБД-3122
	1989

	92
	42631
	ПСС-131.18Э ЗИЛ-433362
	2007

	93
	43331
	Автомобиль HYUNDAI Sonata
	2007

	94
	43367
	Автомобиль ГАЗ 31105
	2008

	95
	43379
	Автобус ЛиАЗ 525636
	2009

	96
	43380
	Автобус ЛиАЗ 525636
	2009

	97
	44843
	Автобус ПАЗ 32054
	2009

	98
	44847
	Автобус ПАЗ 32054
	2009

	99
	44849
	ПАЗ 32054
	2009

	100
	44851
	Автобус ПАЗ 32054
	2009

	101
	44853
	Автобус ПАЗ 32054
	2009

	102
	44854
	Автобус ПАЗ 32054
	2009

	103
	44855
	Автобус ПАЗ 32054
	2009

	104
	45300
	ГАЗ-3221, специализированный пассажирский
	2009

	105
	45345
	Автобус ПАЗ 32054
	2009

	106
	45346
	Автобус ПАЗ 32054
	2009

	107
	45364
	Троллейбус №080 - Тролза 5264.05 Слобода №080
	2009

	108
	45365
	Троллейбус - Тролза 5264.05 Слобода №081
	2009

	109
	45366
	Троллейбус - Тролза 5264.05 Слобода №082
	2009

	110
	45833
	Погрузчк ТО-30
	1991

	111
	47067
	Троллейбус - Тролза 5264.05 "Слобода" пор.№079
	2009

	112
	47827
	Автобус ПАЗ 320540
	2004

	113
	47861
	Автобус ПАЗ 320540
	2004

	114
	52959
	Автобус ПАЗ 4234
	2011

	115
	52960
	Автобус ПАЗ 4234
	2011

	116
	52961
	Автобус ПАЗ 32054
	2011

	117
	52962
	Автобус ПАЗ 32054
	2011

	118
	55220
	Автобус ПАЗ-320402-03
	2011

	119
	55221
	Автобус ПАЗ-320402-03
	2011

	120
	55705
	Автобус МАЗ 103476
	2011

	121
	55706
	Автобус МАЗ 103465
	2011

	122
	57698
	Автобус ЛиАЗ-525635
	2007

	123
	57699
	Автобус ЛиАЗ-525635
	2007

	124
	57700
	Автобус ЛиАЗ-525635
	2007

	125
	57701
	Автобус ЛиАЗ-525635
	2007

	126
	57702
	Автобус ЛиАЗ-525635
	2007

	127
	57704
	Автобус ЛиАЗ-525635
	2007

	128
	57705
	Автобус ПАЗ-32054
	2007

	129
	59481
	Автобус ПАЗ-320402-05
	2012

	130
	59482
	Автобус ПАЗ-320402-05
	2012

	131
	59483
	Автобус ПАЗ-320402-05
	2012

	132
	59484
	Автобус ПАЗ-320412-05
	2012

	133
	59485
	Автобус ПАЗ-32054
	2012

	134
	59486
	Автобус МАЗ-103465
	2012

	135
	59487
	Автобус МАЗ-103465
	2012

	136
	75961
	Ретро-вагон трамвайный

Председатель КУМИ

А.В. Снытников

УТВЕРЖДЕН

решением городской Думы

от 28 сентября 2017 г. № 408
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального строительства, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

	№ п/п
	Реестро
вый но
мер
	Наименова
ние объекта
	Адрес объекта
	Характеристика (общая площадь), кв.м.
	Примечание

	1.
	2648
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

просп. Ленина, 59А, литер А
	420,08
	Тяговая подстанция №1

	2.
	2652
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Гайдара, 45Б, литер А, строение 1
	192
	Тяговая подстанция №3

	3.
	2653
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Красноармейская, 39А, литер А
	190,3
	Тяговая подстанция №4

	4.
	2655
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 40, литер А, 5 км + 500 м
	61,6
	Тяговая подстанция №7

	5.
	2656
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 20Б, литер А
	61,6
	Тяговая подстанция №8

	6.
	2657
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 80, литер А
	61,6
	Тяговая подстанция №9

	7.
	2659
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Пушкинская, 4Г, литер А, строение 1
	223,9
	Тяговая подстанция №11

	8.
	2660
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Автозаводское, 19А, литер А
	194,7
	Тяговая подстанция №12

	9.
	2661
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Комбрига Патоличева, 21Г, литер А, строение 1
	226
	Тяговая подстанция №13

	10.
	2662
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Панфиловцев, 4Б, литер А, строение 1
	224,7
	Тяговая подстанция №14

	11.
	2663
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер Ж
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

Трамвайное депо в районе ОАО «Заря», литер Ж
	197,8
	Тяговая подстанция №15

	12.
	2664
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Терешковой, 4Б, литер А, строение 1
	194,7
	Тяговая подстанция №16

	13.
	2674
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

пл. Привокзальная, 6, литер А
	132,1
	Диспетчерская

	14.
	2675
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Красноармейская, 36, литер А
	81,1
	Диспетчерская

	15.
	3007
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

просп. Свердлова, 6Б, литер А, строение 1
	65,7
	Диспетчерская

	16.
	3010
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер В
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 5, литер В
	44,2
	Проходная

	17.
	3918
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

просп. Дзержинского, 9В, литер А, строение 1
	193,3
	Тяговая подстанция №10

	18.
	3920
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер Ж
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 5, литер Ж
	9,5
	Склад

	19.
	3921
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер Б
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 5, литер Б
	2227,4
	Административно-бытовой корпус троллейбусного депо

	20.
	3922
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер Л
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 5 литер Л
	327,8
	Склад

	21.
	3930
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер И
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 5, стр.2, литер И
	456,9
	Склад-модуль (троллейбусное депо), по дороге на ОАО «Пластик»

	22.
	3931
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, литер А
	5274,17
	Главный корпус троллейбусного депо, встроенная котельная

	23.
	3932
	Нежилое здание, бытовой корпус, столовая, депо, мастерская ремонта
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

дорога Заревская объездная, 7д
	9635,2
	Бытовой корпус, столовая, депо, мастерская ремонта

	24.
	3934
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер И
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

трамвайное депо в районе ОАО «Заря», литер И
	268,2
	Очистное сооружение стоков от мойки

	25.
	3935
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер З
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

трамвайное депо в районе ОАО «Заря», литер З
	60,4
	Склад

	26.
	3937
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер Л
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

трамвайное депо в районе ОАО «Заря», литер Л
	13,4
	Проходная

	27.
	3938
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер Н
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

трамвайное депо в районе ОАО «Заря», литер Н
	52,2
	Проходная №2, депо №2

	28.
	3940
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер К
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

трамвайное депо в районе ОАО «Заря», литер К
	5,7
	Склад

	29.
	3947
	Нежилое здание, литер К
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 5, литер К
	750,5
	Гараж, мастерская

	30.
	3949
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер М
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

шоссе Нижегородское, 5, литер М
	423,7
	Арочный склад

	31.
	4180
	Нежилое здание, литер А
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

просп. Ленина, 115Г, литер А
	224,1
	Тяговая подстанция №6

	32.
	876
	Нежилое встроенное помещение № П1
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Островского, 7, литер П1
	31,37
	Диспетчерская

	33.
	4094
	Нежилое встроенное помещение №П4
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Пирогова, 1/2, литер П4
	48,8
	Диспетчерский пункт

	34.
	441
	Нежилое помещение №П3
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

просп. Ленина, 10, литер П3
	73,7
	Диспетчерская

	35.
	58738
	Троллейбусная контактная сеть
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

ул. Маяковского-Октябрьская-Ватутина

	36.
	58739
	Троллейбусная контактная сеть
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

просп. Циолковского

	37.
	58741
	Троллейбусная контактная сеть
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

просп. Ленина

	38.
	58742
	Контактная сеть троллейбуса маршрута №5
	Нижегородская область, г. Дзержинск

	39.
	58743
	Сеть контактная троллейбусная
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

просп. Циолковского, просп.Свердлова до мкр. Западный, 1

	40.
	58744
	Сеть контактная троллейбусная
	Нижегородская область, г. Дзержинск, пл.Свободы, ул.Черняховского, ул. Октябрьская, ул.Клюквина

	41.
	58746
	Троллейбусная контактная сеть
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

депо по дороге на ОАО "Пластик"

	42.
	58747
	Троллейбусная контактная сеть
	Нижегородская область, г. Дзержинск,

город, ОАО "Пластик",ул.Маяковского

Председатель КУМИ

А.В.Снытников